

Ejendomsselskabet Strandgade 15, Nexø ApS

c/o Advokat Per Lassen, Hammerensgade 6, 2., 1267 København

CVR-nr. 39 19 41 20

Årsrapport

22. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Bolette Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 22. december 2017 - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Strandgade 15, Nexø ApS
c/o Advokat Per Lassen
Hammerensgade 6, 2.
1267 København

CVR-nr.: 39 19 41 20

Regnskabsår: 22. december - 31. december

Direktion

Bolette Frydendal Jeppesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.010 Det ordinære resultat efter skat udgør -60.681. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 22/12 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -5.010 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.671 |
| Resultat før skat | -60.681 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -60.681 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -60.681 |
| Disponeret i alt | -60.681 |

Balance

| <u>Note</u> | | 31/12 2018 kr. |
|-------------|--------------------------------|-------------------------|
| | Aktiver | |
| | Anlægsaktiver | |
| 1 | Investeringsejendomme | 3.225.306 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.225.306</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.225.306</u> |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Andre tilgodehavender | 11.023 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 903 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>11.926</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.926</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.237.232</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2018 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | -60.681 |
| Egenkapital i alt | -10.681 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Andre hensatte forpligtelser | 6.408 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6.408 |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 2.880.070 |
| Deposita | 135.381 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.015.451 |
| Gæld til pengeinstitutter | 205.551 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 11.490 |
| Anden gæld | 9.013 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 226.054 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.241.505 |
| Passiver i alt | 3.237.232 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 22. december 2017 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -60.681 | -60.681 |
| | 50.000 | -60.681 | -10.681 |

Noter

| | |
|--|-----------------------------------|
| | 22/12 2017 - 31/12 2018 kr. |
| 1. Investeringsejendomme | |
| Kostpris 22. december 2017 | <u>3.225.306</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>3.225.306</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>3.225.306</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

| | |
|--|-------------------------|
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | |
| Nykredit, lånenr. 003 | 315.346 |
| Nykredit, lånenr. 005 | 1.589.068 |
| Nykredit lånenr. 006 | <u>975.656</u> |
| | <u>2.880.070</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.880.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.225.306 t.kr.